[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   04.04.2019                                                                               № 21
О назначении на должность председателя
Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Регламента Ельнинского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ельнинского районного Совета депутатов от 08.08.2017 № 42,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

2. Назначить на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области с 5 апреля 2019 года Марьину Ирину Николаевну.
3. Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации муниципального образования.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	                                     Е.Н. Гераськова